Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image1]
	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 57/1  « 15 » мая 2018г.

	О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений в градостроительную документацию и разработке новых документов в области градостроительной деятельности МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

В соответствии со ст.23 - 26, 30 - 33, 41 - 46, Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Поселок Чернышевский» в связи с утверждением решением ХХХI сессии Мирнинского Районного Совета депутатов III - №31-16 от 25 апреля 2018г. «Стратегии социально-экономического развития Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на период до 2030 года» постановляю:

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в градостроительную документацию и разработке новых документов в области градостроительной деятельности МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):

а) проекта внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки п. Чернышевский, утвержденные Решением Чернышевского поселкового Совета депутатов «Об утверждении документа территориального планирования «Генеральный план поселка Чернышевский. Проекта черты населенного пункта. Правил землепользования и застройки МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я)» от 28.12.2010г. № 35-2;

б) проекта планировки и межевания п. Чернышевский.

2. Создать рабочую группу и возложить на нее полномочия по организации работ и рассмотрению проектов градостроительной документации МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и утвердить ее состав, согласно приложению № 1.

3. Опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» в разделе МО «Посёлок Чернышевский».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
МО «Посёлок Чернышевский»
     Л.Н. Трофимова

Приложение № 1

к постановлению Главы
МО «Посёлок Чернышевский»

от «     »          2018 г. №

Состав рабочей группы
по организации работ и рассмотрению проектов градостроительной документации МО «Поселок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	Трофимова Л.Н.
	-
	 Глава МО «Поселок Чернышевский», руководитель рабочей группы;

	Якушова А.В.
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации МО «Мирнинский район», главный архитектор района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Большакова Г.В.
Члены рабочей группы:

	-
	Специалист МО «Посёлок Чернышевский», ответственный секретарь рабочей группы.

	Балашова С.П.
	-
	Директор МКУ «УЖКХ»;

	Бусова Е.М.
	-
	зам. начальника управления архитектуры и градостроительства Администрации МО «Мирнинский район»;

	Морозова О.И.
	-
	Специалист МО «Посёлок Чернышевский».

[image: image1][image: image2.png]